
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W POSTĘPOWANIU Z ZASTOSOWANIEM ART. 4 PKT. 8

Na podstawie art.4 pkt.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych - ( Dz. U.z 2013 r., poz.907 z późniejszymi zmianami ) oraz na podstawie

Zarządzenia nr 85/2015 Burmistrza Miasta z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie
Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych.

Niniejszym informujemy, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30 000 euro

na : zakup wyposażenia Sali Doświadczania Świata w sprzęt
specjalistyczny do prowadzenia zajęć

 został wybrany Wykonawca:

Sensor Life 
Jarosław Stolarczyk
ul. Gomółki 11/13
80-279 Gdańsk

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie wymagania zawarte w zaproszeniu do składania ofert oraz 
otrzymał największa ilość punktów w kryterium oceny oferty (cena 100%) - 100. Z Wykonawcą , 
którego oferta została wybrana  zostanie podpisana umowa o udzielenie zamówienia.

Dziękujemy za udział w postępowaniu Wykonawcy, który złożył ofertę.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Czeladzi
mgr Joanna Jędrusik

Osoby przeprowadzające postępowanie :
Agata Grabowska - Maj,
Beata Wójcik, Magdalena Pytlarz



Numer
oferty

Nazwa (firma) lub imię
 i nazwisko

wykonawcy, adres siedziby
lub miejsce

zamieszkania

Cena oferty brutto
[PLN]

Kryteria oceny
Ilość punktów ( cena
najniższa  :  cena
badana )x 100

Wybór oferty

1.

Sensor Life
Jarosław Stolarczyk
ul. Gomółki 11/13

80-279 Gdańsk

6450,00 100 Oferta wybrana

Zestawienie ofert oraz ocena

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Czeladzi
mgr Joanna Jędrusik

Osoby przeprowadzające postępowanie :
Agata Grabowska - Maj,
Beata Wójcik, Magdalena Pytlarz


